
Dodatek č. 1

ke Smlouvě o poskytovém' služeb komunikačního ekosystému Mobilní Rozhlas ze dne 11.11.2020

Článek 1

Smluvní strany

Městská část Praha 21

sídlo: Staroklánovická 260, 190 16 Praha 9

IČO: 00240923

DIČ: cz 00240923

zastoupena: Milan Samec, starosta MČ Praha 21

zástupce pro jednánítechnická (věcná): Ing. Šárka Zátková, tajemnice ÚMČ Praha 21

jako uživatel na straně jedné (dále jen „Uživatel")

MUNIPOLIS s.r.o.

sídlo: Londýnské náměstí 886/4, 602 00 Brno — Štýřice

IČO: 291 98 950

DIČ: C229198950

zastoupena: _Jednatelem

zapsana’ v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp. zn. C 64961

jako poskytovatel na straně druhé (dále jen „Poskytovate ")

Uživatel a Poskytovatel jsou dále pro účely této smlouvy společně označováni jako „Smluvnístrany".

Článek 2

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany spolu dne 11.11.2020 uzavřely Smlouvu o poskytování služeb komunikačního

ekosystému Mobilní Rozhlas (dále jen „Smlouva"), která je u Uživatele evidována pod

č. SM L/0394/2020.

2. Na základě Smlouvy se Poskytovatel zavázal poskytnout Uživateli nevýhradní licenci kužití

komunikačního ekosystému Mobilní Rozhlas, a to vrozsahu a za podmínek zakotvených

ve Smlouvě.

3. Smluvní strany tímto prohlašují a činí nesporným, že Smlouva v plném rozsahu nahradila veškerá

předchozí smluvní ujednání mezi Smluvními stranami, zejména pak smlouvu o poskytování služeb

komunikačního ekosystému Mobilní Rozhlas ze dne 24.3.2020, evidovanou u Uživatele pod

č. SML/0166/2020, ačkoli to ve Smlouvě není výslovně uvedeno.

4. Ke dni uzavřenítohoto dodatku vůči sobě Smluvní strany nemají žádné nevypořádané závazky.

Článek 3

Předmět dodatku Smlouvy

1. Smluvní strany uzavírají tento dodatek Smlouvy, kterým dochází k prodlouženítrvání Smlouvy.

2. Tímto dodatkem dochází ke změně čl. IV Smlouvy s označením Platby, trvání smluvního vztahu,

jednoduché ukončení, a to v tabulce specifikující trvání Smlouvy tak, že v části „Trvání plnění do“

1/2

 



se termín 31.12.2021 nahrazuje termínem 31.12.2022. Trvání Smlouvy je tak prodlouženo

do 31.12.2022.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy, včetně veškerých ujednání o cenách za poskytované služby, nejsou

tímto dodatkem dotčena.

Článek 4

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem

zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění

pozdějších předpisů.

2. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku (včetně Smlouvy) v registru

smluv zajistí Uživatel.

3. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, přičemž jedno obdrží Uživatel a jedno

Poskytovatel.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, srozumitelně, nikoliv v tísni

za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojujísvé vlastnoruční podpisy.

5. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou městské části Praha 21 usnesením

č. RMČ87/1337/21 ze dne 14.12.2021.

VPrazedne .....,. .....'.......: ...........

Poskytovatel:

 

 

MUNIPOLIS/s .

jmwpgus
MUNIPOLIS s.r.o., Lcndynske naměsn 536/4, 639 00 Brnu

[(0:20198950 01((229198950

 

2/2

 

_ , jerová

za věcnou spam“

(]deVÍdíi'.


